10 ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE PROPRIA 6,00 Serviço 6.488,40 3.244,20 19.465,20

11 ATRAÇÃO  REGIONAL  DE  MÉDIO
PORTE COM RENOME ESTADUAL PROPRIA 6,00 Serviço 13.333,33 6.666,66 39.999,96

VALOR TOTAL 59.465,16

Homologado para R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 62.334.939/0001-
40, pelo melhor valor de R$ 122.448,98  (cento e vinte e dois mil, quatrocentos e quarenta
e oito reais e noventa e oito centavos), em 26/11/2025.

08.512.506/0001-91 - BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E 
COMERCIO LTDA

4 - LOTE IV

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

12 LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO SERVIÇO 20,00 Unidade 352,42 150,00 3.000,00

[...]

V. TOTAL

6 GRUPO  DE  MOTO  GERADOR  260
KVA SERVIÇO 4,00 Dia 4.435,92 2.218,00 8.872,00

VALOR TOTAL 8.872,00

Homologado para BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA 
inscrita no CNPJ/MF: 08.512.506/0001-91, pelo melhor valor de R$ 12.672,00  (doze mil, 
seiscentos e setenta e dois reais), em 26/11/2025.

51.181.728/0001-06 - evolux 360 ltda

1 - LOTE I

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 PÓRTICO DE ENTRADA Serviço 2,00 Dia 7.231,04 3.615,56 7.231,12

2
LOCAÇÃO  DE  EQUIPAMENTO  DE
SONORIZAÇÃO  PROFISSIONAL  DE

[...]

5 TELÃO DE LED Serviço 4,00 Dia 5.324,64 2.662,32 10.649,28

7 LOCAÇÃO DE CAMARIM Serviço 4,00 Dia 2.179,00 1.089,50 4.358,00

8 LOCAÇÃO DE GRID Serviço 6,00 Dia 51,67 25,83 154,98

VALOR TOTAL 102.100,34

Homologado para evolux 360 ltda inscrita no CNPJ/MF: 51.181.728/0001-06, pelo melhor 
valor de R$ 102.100,34  (cento e dois mil e cem reais e trinta e quatro centavos), em 
26/11/2025.

assinado eletronicamente
Livia Israela Barreto Da Silva